

# **SR VIND ApS**

Glibingvej 8  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2021**

---

**Lars Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SR VIND ApS  
Glibingvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr: 26496691  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i det forløbne år ikke haft nogen aktivitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets udvikling og resultat var som forventet.

Ledelsen forventer, at selskabet tilføres ny aktivitet i det kommende regnskabsår.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Horsens, den 15.november 2021

Jan Madelung Sørensen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-5.281</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-5.281</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		0	11.000
Øvrige finansielle omkostninger		-253	-9.483
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-253</b>	<b>-3.764</b>
Skat af årets resultat		56	3.248
<b>Årets resultat</b>		<b>-197</b>	<b>-516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-197	-516
<b>I alt</b>		<b>-197</b>	<b>-516</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		3.304	3.248
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.304</b>	<b>3.248</b>
Likvide beholdninger		39.129	39.382
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.433</b>	<b>42.630</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.433</b>	<b>42.630</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		2.433	2.630
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.433</b>	<b>42.630</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.433</b>	<b>42.630</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	40.000	2.630	42.630
Kapitalnedsættelse	0	0	0
Årets resultat	0	-197	-197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.433</b>	<b>42.433</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.  
Ved beslutning på ekstraordinær generalforsamling december 2019 er virksomhedskapitalen nedsat med nom. DKK 85.000 til nom. DKK 40.000

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret